Capacitação em Congresso Cyber security Summit

Período (Meses) 1

Quantidade 3

Unidade unidade

Participação Ampla Participação

Local de Entrega anexo universitário

Valor Unitário R$ 2.017,00

Valor Total R$ 6.051,00

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 6.051,00 (R$ Seis Mil e Cinquenta e Um Reais) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se na proposta de preço encaminhada pela empresa 3MRN Segurança Cibernética, em conformidade
com o Decreto Estadual n° 9.900, de 7 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser